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1.      (1)    103/09/05 承前頁 0

2.      (2)    103/09/17 現金 2,000 2,000 勸募捐款收入 林o政

3.      (3)    103/09/17 現金 2,000 4,000 16008 勸募園遊券收入 社會大眾

4.      (4)    103/09/17 現金 10,000 14,000 16008 勸募園遊券收入 社會大眾

5.      (5)    103/09/17 現金 200,000 214,000 16008 轉入週轉金

(本會郵局專戶) 不列為收入

6.      (6)    103/09/22 現金 25,000 239,000 16006 勸募園遊券收入 鄒o勳

7.      (7)    103/09/22 現金 7,500 246,500 16006 勸募園遊券收入 陳o香

8.      (8)    103/09/22 現金 66,000 312,500 16006 勸募園遊券收入 社會大眾

9.      (9)    103/09/22 現金 100,000 412,500 16006 勸募園遊券收入 詹o孚

10.    (10)  103/09/22 現金 2,870 409,630 16101 專案費用1

11.    (11)  103/09/29 現金 10,000 419,630 16007 勸募捐款收入 王o霖

12.    (12)  103/09/29 現金 10,000 429,630 16007 勸募捐款收入 王o媛

13.    (13)  103/09/29 現金 200 429,830 16007 勸募園遊券收入 陳o哲

14.    (14)  103/09/29 現金 3,500 433,330 16007 勸募園遊券收入 社會大眾

15.    (15)  103/10/02 現金 25,000 458,330 16007 勸募園遊券收入 林o梅

16.    (16)  103/10/02 現金 26,000 484,330 16007 勸募捐款收入 社會大眾
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17.    (17)  103/10/08 現金 200,000 284,330 16102 轉出週轉金

(本會郵局專戶) 不列為收入

18.    (18)  103/10/08 現金 19,500 264,830 16102 專案費用2

19.    (19)  103/10/08 現金 5,000 269,830 16102 勸募捐款收入 邱o榮

20.    (20)  103/10/08 現金 1,000 270,830 16102 勸募捐款收入 鄭o寶

21.    (21)  103/10/08 現金 5,000 275,830 16102 勸募捐款收入 賴o美

22.    (22)  103/10/08 現金 2,000 277,830 16102 勸募園遊券收入 洪o雯

23.    (23)  103/10/15 現金 10,000 267,830 16101 專案費用3

24.    (24)  103/10/15 現金 10,600 278,430 16101 勸募捐款收入 鄭o倫
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25.    (1)    103/10/15 現金 承前頁 278,430

26.    (2)    103/10/15 現金 2,000 280,430 16101 勸募園遊券收入 oo教育關懷協會

27.    (3)    103/10/15 現金 2,000 282,430 16101 勸募捐款收入 翁o惠

28.    (4)    103/10/15 現金 150 282,580 16101 勸募捐款收入 湯o涵

29.    (5)    103/10/15 現金 200 282,780 16101 勸募捐款收入 房o倫

30.    (6)    103/10/15 現金 100 282,880 16101 勸募捐款收入 徐o倫

31.    (7)    103/10/15 現金 100 282,980 16101 勸募捐款收入 陳o儀

32.    (8)    103/10/15 現金 1,000 283,980 16101 勸募捐款收入 林o均

33.    (9)    103/10/15 現金 1,000 284,980 16101 勸募園遊券收入 胡o香

34.    (10)  103/10/15 現金 2,400 287,380 16101 勸募園遊券收入 江o文

35.    (11)  103/10/15 現金 3,000 290,380 16101 勸募園遊券收入 邱o貞

36.    (12)  103/10/15 現金 6,000 296,380 16101 勸募園遊券收入 范o琴

37.    (13)  103/10/15 現金 2,000 298,380 16101 勸募園遊券收入 方o倫

38.    (14)  103/10/15 現金 2,000 300,380 16101 勸募園遊券收入 溫o雅

39.    (15)  103/10/15 現金 2,000 302,380 16101 勸募園遊券收入 廖o加

40.    (16)  103/10/15 現金 2,000 304,380 16101 勸募園遊券收入 陳o彤

41.    (17)  103/10/15 現金 2,000 306,380 16101 勸募園遊券收入 曾o妙

42.    (18)  103/10/15 現金 2,000 308,380 16101 勸募園遊券收入 劉o黌

43.    (19)  103/10/15 現金 2,000 310,380 16101 勸募園遊券收入 邱o貞



44.    (20)  103/10/15 現金 3,000 313,380 16101 勸募園遊券收入 吳o偉

45.    (21)  103/10/17 現金 31,300 344,680 16006 勸募園遊券收入 蘇o霆

46.    (22)  103/10/17 現金 64,000 408,680 16006 勸募園遊券收入 東o扶輪社

47.    (23)  103/10/21 現金 500 409,180 16007 勸募園遊券收入 謝o富

48.    (24)  103/10/21 現金 500 409,680 16007 勸募園遊券收入 林o桃
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49.    (1)    103/10/21 承前頁 409,680

50.    (2)    103/10/21 現金 500 410,180 16007 勸募園遊券收入 謝o雅

51.    (3)    103/10/21 現金 500 410,680 16007 勸募園遊券收入 黃o諄

52.    (4)    103/10/21 現金 400 411,080 16007 勸募捐款收入 黃o雲

53.    (5)    103/10/21 現金 1,400 412,480 16007 勸募捐款收入 郭o玉

54.    (6)    103/10/21 現金 1,000 413,480 16007 勸募園遊券收入 黃o存

55.    (7)    103/10/21 現金 2,000 415,480 16007 勸募捐款收入 郭o禎

56.    (8)    103/10/21 現金 100,000 515,480 16007 勸募捐款收入 永o紙業

57.    (9)    103/10/21 現金 2,000 517,480 16007 勸募園遊券收入 劉o璇

58.    (10)  103/10/21 現金 2,000 519,480 16007 勸募園遊券收入 王o慈

59.    (11)  103/10/23 電匯轉 30,000 522,480 16000 勸募捐款收入 宇o工業

60.    (12)  103/10/24 本會轉(農會轉) 3,000 552,480 16007 勸募捐款收入 苗栗o農會

61.    (13) 

62.    (14) 

63.    (15)  103/10/24 現金 2,000 554,480 16101 勸募園遊券收入 陳o豪

64.    (16)  103/10/24 現金 2,000 556,480 16101 勸募園遊券收入 張o禎

65.    (17)  103/10/24 現金 1,000 557,480 16101 勸募園遊券收入 賴o芳

66.    (18)  103/10/24 現金 500 557,980 16101 勸募園遊券收入 黃o珠

67.    (19)  103/10/24 現金 9,700 567,680 16101 勸募園遊券收入 o生局

68.    (20)  103/10/24 現金 20,000 547,680 16101 專案費用4

69.    (21)  103/10/27 電匯轉 50,000 597,680 16000 勸募捐款收入 力o彩色

70.    (22)  103/10/31 現金 1,000 598,680 16012 勸募捐款收入 黃o良

71.    (23)  103/10/31 現金 100 598,780 16012 勸募捐款收入 謝o綾



72.    (24)  3,600 602,380 16012 勸募園遊券收入 楊o華

5

73.    (1)    103/10/31 承前頁 602,380

74.    (2)    103/10/31 現金 2,900 605,280 16012 勸募園遊券收入 黃o玉

75.    (3)    103/10/31 現金 7,000 612,280 16012 勸募園遊券收入 禹o東

76.    (4)    103/11/05 現金 5,000 617,280 16101 勸募園遊券收入 涂o秀

77.    (5)    103/11/05 現金 2,000 619,280 16101 勸募園遊券收入 梁o蓮

78.    (6)    103/11/05 現金 1,000 620,280 16101 勸募園遊券收入 彭o真

79.    (7)    103/11/05 現金 1,350 621,630 16101 勸募捐款收入 彭o英

80.    (8)    103/11/05 現金 500 622,130 16101 勸募園遊券收入 胡o香

81.    (9)    103/11/05 現金 500 622,630 16101 勸募園遊券收入 劉o琴

82.    (10)  103/11/05 現金 5,000 627,630 16101 勸募園遊券收入 何o光

83.    (11)  103/11/05 現金 5,000 632,630 16101 勸募園遊券收入 劉o琴

84.    (12)  103/11/05 現金 1,000 633,630 16101 勸募園遊券收入 張o姍

85.    (13)  103/11/05 現金 500 634,130 16101 勸募園遊券收入 校o燕

86.    (14)  103/11/05 現金 3,000 637,130 16101 勸募園遊券收入 蘭o幼稚園

87.    (15)  103/11/05 現金 500 637,630 16101 勸募園遊券收入 陳o彤

88.    (16)  103/11/05 現金 400,000 237,630 16101 專案費用5

89.    (17)  103/11/06 現金 30,000 207,630 16101 專案費用6

90.    (18)  103/11/11 現金 2,900 204,730 16101 專案費用7

91.    (19)  103/11/11 現金 27,972 176,758 16101 專案費用8

92.    (20)  103/11/11 現金 3,000 179,758 16101 勸募捐款收入 邱o蘭

93.    (21)  103/11/11 現金 1,000 180,758 16101 勸募捐款收入 川o土木包工業

94.    (22)  103/11/11 現金 1,000 181,758 16101 勸募捐款收入 宏o土木包工業

95.    (23)  103/11/11 現金 1,000 182,758 16101 勸募捐款收入 順o土木包工業

96.    (24)  103/11/11 現金 2,000 184,758 16101 勸募捐款收入 羅o乾
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97.    (1)    承前頁 184,758

98.    (2)   



99.    (3)    103/11/11 現金 280 193,038 16101 勸募捐款收入 社會大眾

100.  (4)    103/11/11 現金 391 193,429 16101 勸募捐款收入 零錢箱

101.  (5)    103/11/11 現金 5,000 198,429 16101 勸募捐款收入 謝o源

102.  (6)    103/11/11 現金 1,700 200,129 16101 勸募園遊券收入 張o姍

103.  (7)    103/11/11 現金 5,000 205,129 16101 勸募園遊券收入 張o玲

104.  (8)    103/11/11 現金 25,000 230,129 16101 領出後回存1 不列為收入

105.  (9)    103/11/11 現金 22,800 252,929 16101 勸募園遊券收入 社會大眾

106.  (10) 

107.  (11)  103/11/11 現金 3,900 241,029 16101 專案費用9

108.  (12)  103/11/11 現金 37,894 278,923 16101 勸募捐款收入 善賣所得

109.  (13)  103/11/12 現金 100,000 178,923 16102 專案費用10

110.  (14)  103/11/12 電匯轉 39,500 139,423 16102 專案費用11

111.  (15)  103/11/21 現金 20,300 159,723 16007 勸募捐款收入 o夢圓協會

112.  (16)  103/11/21 現金 4,425 164,148 16007 勸募捐款收入 社會大眾

113.  (17)  103/12/05 現金 29,511 193,659 16007 領出後回存2 不列為收入

114.  (18)  103/12/05 現金 1,360 195,019 16007 勸募捐款收入 義賣所得

115.  (19)  103/12/22 存摺息 40 195,059 0 其它收入 苗栗市農會茲息

116.  (20)  103/12/31 現金 172,236 22,823 16102 專案費用12

117.  (21)  104/06/12 現金 22,823 0 16102 專案費用13

118.  (22) 

119.  (23) 

120.  (24) 


